
11:00 Bzenec svatba: Nálepová, Svrčina 

12:00 Bzenec křest: Amálie Botková

S nedělní platností 18:00 Těmice
Za + rodiče Taláškovy, Hladišovy a ochranu Boží pro živou 

rodinu

8:00 Domanín
Za + rodiče Pokorné, + P.Jiřího Balabána, za duše v očistci, 

za dar zdraví pro nemocnou osobu

9:30 Bzenec Za farní společenství

13 Út
Uvedení nového 

duchovního 

správce

18:00 Bzenec
Za nového duchovního správce P. Martina Rumíška, 

s prosbou o dary Ducha Sv. do služby farnostem

14 St 8:00 Těmice Za  členy živého růžence a jejich rodiny

15 Čt sv. Bonaventury 18:00 Domanín Na úmysl dárce

16 Pá 18:00 Bzenec
Za + rodiče Němečkovy a ochranu P. Marie pro živou 

rodinu

11:00 Domanín Křtiny: Stela Píšťková

12:00 Domanín Svatba: Pohanková, Kotásek

S nedělní platností 18:00 Těmice
Na poděkování za dožití 85 let paní Marie Vašíkové, 

+ manžela, dvoje + rodiče a duše v očistci

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Na poděkování Pánu Bohu

14:00 Bzenec
Přátelské posezení na farní zahradě v Bzenci - Jsou srdečně 

zváni farníci domanínští, bzeneční, těmičtí.

POŘAD BOHOSLUŽEB 11. 7. - 18. 7. 2021
farnost Bzenec a Domanín

11 Ne
15. neděle 

v mezidobí  
lektoři: Iva Klobásková, Petr Zábranský

lektoři: Jiřina Vaštíková, Marie Klopcová

V neděli 27. června se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.607 Kč, 

v Domaníně 8.170 Kč; v Těmicích: 1.445 Kč. Celkem 9.615 Kč. Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

10 So

Minulou neděli se při sbírce obětem tornáda vybralo - v Bzenci: 57.299 Kč. 

V Domaníně 48.532 Kč; v Těmicích: 7.850 Kč. Celkem 56.382 Kč. Všem dárcům PánBůh zaplať.

18 Ne

16. neděle v 

mezidobí

Při mší sv. 

proběhne loučení 

P. Sekaniny a 

vítání P. Rumíška

lektoři: Jitka Masařová, Martin Bedrava

lektoři: Lenka Poláčková, Andrea Goliášová

17 So

Přijměte pozvání na přátelské setkání v neděli 18. července od 14:00 hod. na farní zahradě v Bzenci, 

kde bude příležitost k rozloučení. Kvůli krátkému času a dalším akcím uděláme jedno společné 

rozloučení jak pro farnost Bzenec, tak pro farnost Domanín (pro bzenecké, domanínské, těmické).

Prosíme ochotné ženy o pomoc s úklidem fary před nástupem nového faráře (zároveň s uklidem 

před poutí). V pondělí 19. 7. od 16:00 hod.

Děti z farnosti jsou na farním táboře v Újezdě u Uničova, prosím, myslete na ně v modlitbě.

Kotásek Jiří, Ratíškovice Vítězná 429  a Pohanková Barbora, Domanín 107 

si udělí dne 17. července 2021 v kostele sv. Václava v Domaníně svátostné manželství. 

Pokud je někomu známa nějaká překážka tohoto zamýšleného manželství, je povinen ji oznámit 

duchovnímu správci.Úklid kostela: Bzenec - Hejbalová, Kytková, Mlčúchová; Domanín - Býčková, Ottová


